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REPUBLIKA E SHQlPERlSE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMEVE

Nr. Prot Shkodér, mé

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
Emri Bashkia Shkodér

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150
E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Web-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur mbi kufirin e larté monetar
3. Numri i referencés sé procedurés : REF-69846-05-19-2023

. 2023

4. Objekti i kontratés:” Sherbimi i pastrimit zona "Perendimore*. Marreveshje Kuadér -
me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 36(Tridhjete e

gjashtee) muaj
Kodi CPV: 90522400-6 - Pastrimi dhe trajtimi i tokés

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratés/kontratave eshte
97,260,885(Nentedhjete e shtatemilion e dyqgind e gjashtedhjetemije e teteqind e tetedhjete e
pese) leke pa tvsh ose 869,254(Teteqind e gjashtedhjete e nentemije e dyqgind e pesedhjete e

kater) Euro. Kursi i kembimit 111.89 LEK/EUR

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 36(Tridhjete e

gjashte)muaj

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Ora: 22/06/2023, ora 10:00

KRYETAR
Bardh Spahia

Me vendim delegimi
Zv/Kryetar | Bashkise

Tonin Dedaj

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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